perspectiva de resolução de litígios nos termos da Portaria 6.757/2022, serão concedidas as seguintes condições para adimplemento da dívida

transacionada:

$1º. Sobre as inscrições indicadas no Anexo I (Débitos Previdenciários) que totalizam, em abril/2025, o montante de R$ 10.692.477,44 (dez

milhões, seiscentos e noventa e dois mil, quatrocentos e setenta e sete reais e quarenta e quatro centavos) será aplicado desconto médio de

37,44%, observados os limites do $2º do art. 11 da Lei n. 13.988/2020, resultando saldo de R$ 6.688.605,88 (seis milhões, —seiscentos e

oitenta e oito mil, seiscentos e cinco reais e oitenta e oito centavos).

$2º. Sobre as inscrições de demais débitos indicadas no Anexo II (Demais Débitos), que totalizam, em abril/2025, R$ 8.285.423,82 (oito

milhões, duzentos e oitenta e cinco mil, quatrocentos e vinte e trÊs reais e oitenta e dois centavos), incidirá o desconto médio de 37,17%,

observados os limites do $2º do art. 11 da Lei n. 13.988/20; resultado o saldo devedor de R$ 5.205.629,69 (cinco milhões, duzentos e cinco

mil, seiscentos e vinte e nove reais e sessenta e nove centavos).

$3º Após a concessão do descontos ajustados, foi admitida a liquidação parcial do saldo remanescente com a utilização de créditos de

prejuízo fiscal e de base de cálculo negativa da Contribuição Social sobre o Lucro Líquido CSLL conforme anexos III e IV, totalizando R$